
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 
IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,  
GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE – COLTIVAZIONE E LAVORAZIONE MATERIALI LAPIDEI 

Via Berlino n.2 –  03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733  - Fax 0776/325342 
C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

 

 
 

Ai docenti classe 5H 

Agli alunni classe 5H 

Al DSGA 

Al personale ATA 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica in presenza classe 5H 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D. P. R. 275/99;  

VISTO il decreto di isolamento fiduciario riguardante alunni e personale docente della classi in 

oggetto ricwevuto in data odierna dalla ASL Frosinone distretto D; 

RITENUTO di doversi adeguare, in ottemperanza alle disposizioni per il contenimento 

dell’emergenza sanitaria da COVID-19; 

DECRETA 

la sospensione delle attività didattiche in presenza dal giorno 7/10/2020 all’intera  gionata di martedì 

13/10/2020 per la classe 5H MAT, rispetto alla quale si attiverà il percorso di didattica a distanza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Venuti 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0007500/U del 07/10/2020 13:22:04
IV.12 - COMUNICAZIONI VARIE 


